
Začínej tam, kde jiný končí

Marie Rottrová

Málo věcí končí růžovým stínem
málokdo tě vítá láskou a vínem
málo očí pláče smíchem, co hladí
málokterá láska pálí i hladí

Začínej tam, kde jiný končí
a nenechej mi zprávu žádnou
začínej větou Já se loučím
jen ať nám vrásky časem sládnou
nezeptám se vůbec na nic
sám řekneš víc, máš mi co říct
a já bláhová nech s nechám tvůj

Z lásky 

Pokračuj tím, že se snad vrátíš
a začínej mi mávat dálkou
tak jako den se cesta zkrátí

a najdeš oči za obálkou
nenechám tě dlouho čekat
já tě snad znám, líp než ty sám
černá křídla snů zmizí, když dny sládnou

Vlídná křídla snů
vyblednou jak tváře od sluneční záře
plná zázraků
zázraků, když srdce buší
vlídná křídla snů
jako dotyk vánku, něžná hloubka spánku
plná zázraků
zázraků, víc než se sluší
vlídná křídla snů
zraňují i krášlí jako dívka s mašlí

plná zázraků
zázraků, víc než kdo tuší

Pokračuj tím, že se snad vrátíš
a začínej mi mávat dálkou
tak jako den se cesta zkrátí
a najdeš oči za obálkou
nenechám tě dlouho čekat
já tě snad  znám, líp než ty sám
černá křídla snů zmizí, když dny sládnou

Na na na na ...

Málo věcí končí růžovým stínem
málokdo tě vítá láskou a vínem
málo očí pláče smíchem, co hladí
málokterá láska pálí i hladí

Málo věcí končí růžovým stínem
málokdo tě vítá láskou a vínem
málo očí pláče smíchem, co hladí
málokterá láska pálí i hladí ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

